- Veritatis prerogativa, 163, vis quanta, 287, t. VIII.
 Veritate nihil clarius, mendacio nihil infirmius, 163, VIII.
 Veritas una, error varius, 412, t. IX.
 Veritas est Ecclesiae columna et firmamentum, 351, t. XI.
 Veritas typum obscurat et eliminat, 257, t. XI.
 Veritatis agnitio secundum fidem, quoniam sit, 603, 606, XI.
 Veritas etiam inimicis os obturat, 550, t. XI.
 Veritatem qui impugnati, nihil potest, 194, t. XI.
 Veritati mendacium se intromiscet, 645, t. XI.
 Veritas rerum omnium dominatrix, 629, t. VI.
 Vermis immortalis, 288, t. I.
 Vermium fontes ex miraculo, 283, t. V.
 Versus qui succinebatur, *Oculi omnium in te sperant*, etc., 461, t. V.
 Vespasianus Judaeam cepit, 808. Judaeos excidit, 824.
 Ecclesiam oppugnavit, 853, t. I.
 Vespasianus et Titus Jerosolimam ceperunt, 111, t. III.
 Vespasianus et Titus Judaeam devastarunt, 301, t. V.
 Vespera non est finis diei, 45. Vesperam initium esse sequentis diei dicebant Judaei, 52, t. IV.
 Vespertilioes dicuntur idola, quare, 39, t. VI.
 Vestes aureae, 513, t. V.
 Vestes nigrae in luctibus, 303, t. VI.
 Vestem nuptialem quam habeant, 381, t. VII.
 Vestium pulchritudo non expetenda, 262, t. XI.
 Vestium cultus quam vanus, quam futilis, 513, t. XI.
 Vestium luxuriam cohibetur, 130, t. IV.
 Vestium ritus in Palaestina, 461, t. VIII.
 Vestimenta imperatoria serica cum draconibus depictis, et aspidibus quae aureis oculis instructae erant, 287, t. VI.
 Vestimenta magifica saepe viliora, 300, t. VII.
 Vestimenta pretiosa rejicienda, 267, t. VII.
 Vestibula Ecclesiae christiani oculos habent, 606, t. X.
 Vetera inter et nova discrimen, 95, t. VIII.
 Vetera erant typus et figura, 528, t. V.
 Veteres laudandi qui virtutem soli sectarentur, 144, t. V.
 Vetera tantum dislabant ab his quae in nova lege sunt, quantum caelum a terra, 82, t. VI.
 Vetus testamentum. *V. Testamentum.*
 Vexillae praestigiatrices vitandae, 240, t. II.
 Vexillum imperatorum, labarum vocabatur, 516, t. XI.
 Via Domini quomodo aspera et non aspera, 1000. Via angusta sectanda, 1033. Viam arctam et arduam qui suscipiunt pro Christo, alii sunt alacriores, 382, t. I.
 Via ad mortem lata et spatiosa initio, angusta fine, 1047, t. I.
 Viae stratae lapidibus, 438, t. I.
 Via ad eorum angustiam, tamen est via, 607, t. III.
 Viae variae ad salutem, 410, t. III.
 Viae diversae quibus Dei benevolentia acquiritur, 83, t. IV.
 Viae multae ad salutem, 367, t. V.
 Viae duae ad virtutem ducentes, liberatio a vitio, et virtutis actio, 62, t. V.
 Via Domini est vita quae ex virtute instituitur, 367, t. V.
 Via est vita praesens, quae superno ductu opus habet, 67, V.
 Viae ad perniciem multae, 484, t. VII.
 Via peccatorum angustior est, quam iustorum, 458, t. VII.
 Via arcta quomodo facilis evadat, 314, t. VII.
 Via angusta cum fiducia et timore ad eundem, 340, t. VII.
 Via salutis quae nam, 64. In ea senes perinde atque juvenes currere debent, 64, t. XII.
 Via quae ducit ad vitam arcta semper est, 206, t. XII
 Via facilis ad virtutem, 670, t. X.
 Viae multae sunt ad purganda peccata, 708, t. XI.
 Vicissitudines temporum ad quid, 470, t. V.
 Vicissitudo loquendi et tacendi, 432, t. V.
Victinae imagines Christi, 829, t. III.
 Victoriae ratio vera, 448, t. I.
 Victor est vere qui vincit in bono malo, 142, t. V.
 Victoribus status positae triumphales, 33, t. V.
 Victoribus inscriptiones positae, 33, t. V.
 Victores ab omnibus celebrantur, 33, t. V.
 Victoria patiendo rejortatur, 206, 391, 736, t. VII.
 Victoria contra mortem sine labore nostro, 306, t. II.
 Victus tenuis cupiditatem sedat, 73, t. V.
 Viduarum genus importunum, 633, t. I.
 Vidua quae duos obolos dedit, et alia quae pugillum farinae, laudantur, 770, t. I.
 Viduam juniorem consolatur Chrysostomus, 899, 600, t. I.
 Viduae possunt virorum subsidio carere, 613, t. I.
 Viduae delectae sumptibus Ecclesiae alebantur, 633, t. I.
 Viduis variae insidiae parantur, 600, t. I.
 Viduae junioris prolem habentis curae, 624, 625. Viduae juniori conjugium non iterandum, 609 et seqq., t. I.
 Viduis omnibus non eadem proposita merces, 619, t. I.
 Viduae cur iterum nubere velint, 610, t. I.
 Viduarum cura Episcopis esse debet, 633, t. I.
 Viduis Deus viri loco est, 600, t. I.
 Viduarum dignitas, 601, t. I.
 Viduitatis laus, 551. Viduitas est nomen honoris, 600.
 Viduitas fornicata comparata, 623, t. I.
 Viduae quae continentiam Deo promisit, et tamen nupsit, supplicium destinatum est, 613. Vidua quae nubet, non tam grata viro, quam virgo, 617, t. I.
 Viduae verae non contemnendae, 323. Viduarum varia genera, *ibid.* Viduarum chori olim, 323. Juniores viduae nubebant, sed non de omnibus id dicitur, 324, t. III.
 Viduae in educandis liberis laus, 327, t. III. Viduae ipsas virgines meritis possunt superare, 530, t. III.
 Vidua hospitalis esse debet, 552. Viduarum arma lacrymae, gemitus, preces, 511, t. III.
 Viduae Sareptanae modestia et humanitas, 343, 344. Ea nullam relinquit excusationem divitibus, 344, t. III.
 Viduitatis laus, 223, t. III.
 Vidua Sareptana hospitalis, 393, t. IV.
 Viduis praesidio esse quanta bona pariat, 22, t. VI.
 Viduarum et juvenillorum habenda cura est, 384, t. VIII.
 Viduae in Ecclesia constituta, 234, t. X.
 Viduae verum ornamentum, 313, t. X.
 Viduae juniores vitandae, quare, 579, t. XI.
 Viduarum officia, 366, t. XI.
 Viduarum electarum officia, 572, t. XI.
 Viduarum et virginum alimenta in Ecclesia curanda sunt, 549, t. XI.
 Viduae quae secundas nuptias appetunt, non vituperantur, sed nec laudantur, 611, t. XI.
 Vigilantia nobis magna opus est, 37, t. IV.
 Vigilantia facit ut difficilia videantur facilia, 114, t. IV.
 Vigilantia assidua quam necessaria, 476, t. VII.
 Vigilantia laudatur, 202, t. IX.
 Vigilantia opus est ut gratia fruamur, 21, t. IX.
 Vigilantia quam sit necessaria, 396, t. XI.
Vigilantia diaboli, 578, t. XI.
 Vigiliae nocturnae in festis, 763, t. II.
 Villae Antiochenorum, 713, t. II.
 Villitas generis non debet in opprobrium proferri, 148, IX.
 Villarum usus, 339, t. I.
 Villa quae ecclesiam habet paradiso Dei similis est, 148, IX.
 Villae sacerdotes et ecclesias habebant, 147, 148, 149, IX.
 Vincium esse pro Christo majus putatur quam sedere a dextris ejus, 53, t. XI.
 Vinculis amoris nihil magis tyrannicum, 437, t. XI.
 Vincula pro Christo imposita, quam veneranda, 703, t. XI.
 Vincula Pauli qualia, 163, t. II.
 Vincula anagogice peccata, 327, t. V.
 Vindicta Dei ob filiorum neglectum, 553, t. I.
 Vindictae desiderio recordatio peccatorum opponenda, 364, t. III.
 Vindictae cupiditas ex animo eliminanda, 83, t. IV.
 Vindicta: qui se vindicat, seipsum ense petit, 236, t. V.
 Vindictam si Deus statim suaveret, jamdiu sublata esset genus humanum, 310, t. V.
 Vindicta Dei cum clementia conjuncta, 127, t. VI.
 Vindicta Dei mansuetudine temperata, 133, t. VI.
 Vindictae Dei nemo potest resistere, 28, t. VI.
 Vindictae malum: qui se ulciscitur mille plagis afficitur, 51, t. VIII.
 Vindicta christiano non competit, 31, 32, t. VIII.
 Vindictae cupido quantum malum, 294, 295, t. IX.
 Vineae Domini populus ejus, 49, t. VI.
 Vini usus in luctu, 1058, t. I.
 Vinum tempestatem in anima creat, 983, t. I.
 Vinum modicum bibendum, 21. Vinum non inale, sed ebrietas, 40. Vini immodicus usus quot mala pariat, 22. Cur hominibus datum, 22, t. II.
 Vinum incusabant haeretici quidam ut malorum causam, 22. Tum etiam alii quidam simpliciores non haeretici, *ib.*, II.
 Vinum ad mensuram bibere non malum, sed ebrietati ad dederit, 82, t. IV.
 Vinum infirmis utile, 673, t. IV.
 Vinum datum est ad laetitiam, non ad turpitudinem, 364, tom. VII.
 Vinum in mysteriis 203, t. IV, necessario requisitum 710, t. VII.
 Vinum concupiscentiam et iram incendit, 623, t. IX.
 Vini hemina, et panis unus sufficiunt ad implendum ventrem, 129, t. XI.
 Vini usus qualis esse debeat, 129, t. XI.
 Violentia errorem subvertere nefas christianis 547, t. II.
 Viperae viscera matris corrodunt, ut in lucem prodeant, 193, 194, t. VII.
 Viros Deus forensia munia commisit, mulieri domestica, 613, t. I.
 Vir bonus exerceri potest, vincti nequit, 558, t. III.
 Vir Deum diligens nec effertur animo nec gloriatur, 648, tom. IV.